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Télécopieur : (Sans page de garde) 
514 351-3534 / 1 877 913-5920  

DATE LIMITE DE CETTE OFFRE  
29 novembre 2019 

 

 

Pour expérimenter gratuitement le matériel enseignant Objectif Finances, vous avez deux options : 
 

OPTION  A : Accès d’un an à la version numérique et papier du guide 
OPTION B : Accès d’un an à la version numérique du guide 

 
 

VOUS DEVEZ REMPLIR DEUX CONDITIONS :  

1. Adopter le cahier Objectif Finances, pour vos élèves (minimum de 35 cahiers par guide).  Joindre la preuve 
d’adoption du cahier pour l’année scolaire 2019-2020 et compléter l’information suivante : 

 

2. Acheter(1) ou retourner(2) le guide papier, le cas échéant, à la fin de l’année scolaire 2019-2020. 
 

 Nom de l’enseignant à qui 
expédier le matériel  

de l’enseignant 

Courriel 
Les abonnements Web seront envoyés  

directement à l’enseignant 

OPTION A 
# 254914 

  

OPTION B 
# 219961 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     
 

(1)
 Un accès Web 5 ans sera ajouté aux guides achetés à la fin de l’expérimentation. 

(2)
 Si vous faites le choix de retourner le matériel, vous devrez assumer les frais de transport. 

(✓) Cochez la case correspondante (✓) 
Cochez la preuve d’adoption obligatoire que vous avez 
jointe à cette demande d’expérimentation  

☐ Achat des cahiers fait directement au CEC Quantité ☐ Bon de commande 

 ☐ Commande téléphonique faite le :  

     

☐ Achat des cahiers fait à la librairie Quantité ☐ Liste du matériel scolaire à acheter distribuée aux parents 

 ☐ Copie du bon de commande envoyé à la librairie 

Nom de l’école :  Commission scolaire :  

Adresse de l’école : 
 
 
 

Téléphone : Télécopieur : 

Courriel : 

 

NOM DE LA DIRECTION D’ÉCOLE (en lettres moulées) : 
 

 

SIGNATURE DE LA DIRECTION D’ÉCOLE : 

  
DATE : 

 


